
 

                               令和７年５月２３日 

 保護者 様 

兵庫県立伊丹高等学校 

 校長  黒河内 雅典 

 

第５９回 県伊祭のご案内 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育の推進に格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、恒例の本校学校祭であります、第５９回県伊祭を下記の日程で行います。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、ぜひご来校いただき、生徒の活動する姿と日常の教育活動の

成果をご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

  １ 公開日時     ６月１４日(土)  ８：４０～１４：１５ 

（バザーは１０：００～１３：００、展示は１０：００～１４：１５） 

  ２ 内  容   文化発表会 

  ３ そ の 他     

    ・駐車場はございません。また、近隣住民のご迷惑になりますので、自家用車でのご来校は 

ご遠慮ください。 

    ・自転車の方は、係の指示に従って所定の場所に駐輪願います。 

      ・校舎内および体育館内は土足厳禁ですので、上履きをご用意ください。 

      ・校内は全面禁煙です。ご協力をお願いいたします。 

    ・舞台発表中は、体育館２階への出入りはご遠慮ください。 

      ・バザーの支払い方法に、混雑緩和のためキャッシュレス決済の「Pay Pay」を利用する運び 

となりました。バザーの物品を購入する際には、各自のスマートフォンに下の①の QR コー 

ドからアプリをインストールし、事前に現金をチャージしてから使用する流れになります。 

なお、「Pay Pay」の利用方法の詳細については、下の②の QR コードからご確認ください。 

（食堂と PTA のバザーについては、昨年と同様に現金での支払いとなります。） 

⓵「Pay Pay」アプリのインストール   ⓶ 「Pay Pay をはじめる」HP  


